GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 495/2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO – CONSEPE, da UNIVERSIDADE IGUAÇU – UNIG, no uso de suas atribuições

regimentais, e considerando a decisão tomada na reunião de 30 de novembro de 2021,

          R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Ficam aprovadas as Portaria GR nºs 48, 49, 56, 60,

61, 62, 64, 65, 67, 72, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 91, 93, 94, 95 e 96/2021

e Portarias GRI nº 06/2021, editadas ad-referendum deste Conselho de Ensino de

Pesquisa e Extensão – CONSEPE.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Nova Iguaçu, Campus I, em 30 de novembro de 2021.

Prof. Marcelo Gomes da Rosa
Presidente do CONSEPE

GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO CONSUN Nº 529/2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSUN,

da UNIVERSIDADE IGUAÇU – UNIG, no uso de suas atribuições regimentais, e

considerando a decisão tomada na reunião de 07 de dezembro de 2021,

          R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Fica homologada a RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 495,

de 30 de novembro de 2021, do CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO –

CONSEPE, que aprovou Portarias editadas pelo Reitor.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Nova Iguaçu, Campus I, em 07 de dezembro de 2021.

Prof. Marcelo Gomes da Rosa
Presidente do CONSUN